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Toyota Corolla
1.5 Comfort MS + Tech | Automat

STANDARD LEASING

Okres finansowania 60
Whptata wtasna 30%

83 900 Z’t brutto od 1037/ netto/mc

Powyzsza symulacja jest jedynie przyktadem finansowania i nie stanowi oferty w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego. Wszystkie wartosci podane sg w ztotych polskich. Ostateczne warunki leasingu zostang okreslone w
umowie, po zapoznaniu si¢ przez Toyota Leasing Polska Sp. z 0.0. z dokumentami dostarczonymi przez Korzystajacego oraz na podstawie faktury sprzedazy wystawionej przez Autoryzowanego Dilera Toyoty dla Toyota
Leasing Polska Sp. z 0.0.
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WYPOSAZENIE

BEZPIECZENSTWO
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Pewne Auto Toyota Bielny Nowakowski

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Kurtyny powietrzne, Ogranicznik predkosci,
Poduszka powietrzna chronigca kolana, Poduszka
powietrzna kierowcy, Poduszka powietrzna pasazera,
Poduszki boczne przednie, Swiatta do jazdy dziennej,
Swiatta przeciwmgielne

KOMFORT

Alarm, Alufelgi, Asystent parkowania, Bluetooth, Centralny
zamek, Czujniki parkowania przednie, Czujniki parkowania
tylne, Elektrochromatyczne lusterko wsteczne, Elektryczne
szyby przednie, Elektryczne szyby tylne, Elektrycznie
ustawiane lusterka, Gniazdo USB, Immobilizer, Kamera

cofania, Klimatyzacja automatyczna, Klimatyzacja CHARAKTERYSTYKA POJAZDU
dwustrefowa, Komputer poktadowy, MP3, Podgrzewane
lusterka boczne, Podgrzewane przednie siedzenia, Radio POJEMNOSC ROK PRODUKCJI
fabryczne, Tempomat aktywny, Wielofunkcyjna kierownica, 3
Wspomaganie kierownicy 1496 cm 2022
DATA PIERWSZEJ PRZEBIEG
REJESTRACJI 17 227 km
05.06.2023
MOC RODZAJ NADWOZIA
125 KM Sedan
KONTAKT Z DORADCA
Dziat samochodéw uzywanych TOYOTA Bielany RODZAJ PALIWA KOLOR NADWOZIA
Nowakowski Benzyna Biaty Matowy
©,  +48717186988
(@ uzywane@toyotanowakowski.pl SKRZYNIA BIEGOW LICZBA DRZWI/MIEJSC
Automatyczna (CVT, 4/5
eCVT)
NR SYSTEMOWY VIN
#211845 NMTBA3BE30R069017

DILER

TOYOTA Bielany Nowakowski Sp z 0.0.
Bielany Wroctawskie, CZEKOLADOWA
www.uzywane.toyotanowakowski.pl
717186988 Gwarancja 22 mc
pewneauto@toyotanowakowski.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-19:00
Sobota: 09:00-15:00

Assistance 22 mc
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Sprawdzony stan techniczny

@H-) Udokumentowana historia auta
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 1.5 Benzyna NMTBA3BE30R069017

Nakretki antykradziezowe
Kota

Nakretki antykradziezowe Kroétkie
Kota

Bagaznik dachowy
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Mata bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

TOYOTA Bielany Nowakowski Sp z o.0. 717186988
Bielany Wroctawskie, CZEKOLADOWA pewneauto@toyotanowakowski.pl

221 zt

259 zt

1169 zt

558 zt

635 zt

427 zt

357 zt

358 zt

350 zt

562 zt
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 1.5 Benzyna NMTBA3BE30R069017

Aluminiowe naktadki progéw
Stylizacja / Tuning

Kosmetyki

Owiewki (przéd) - przyciemniane

Nadwozie

Zestaw chlapaczy przéd/tyt

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

TOYOTA Bielany Nowakowski Sp z 0.0.
Bielany Wroctawskie, CZEKOLADOWA

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

717186988

pewneauto@toyotanowakowski.pl

954 7t

180 zt

515 zt

202 zt

56 zt



